
 

  
    

Triboo S.p.A. 
Viale Sarca 336, Edificio sedici 
20126 Milano 

www.linkedin.com/company/triboo-s-p-a- 
www.facebook.com/GruppoTriboo 
https://www.instagram.com/triboogroup 

www.triboo.com 
tel +39 02 647 414 01 
fax +39 02 647 414 90 

 

Informativa sull’acquisto di azioni proprie 
 
 

Milano, 17 gennaio 2023 

 

Triboo S.p.A. (“Triboo” o “Emittente”) comunica di aver acquistato su Euronext Milan, nel periodo compreso 

tra il 1° dicembre e il 31 dicembre 2022, n. 19.382 azioni proprie al prezzo medio unitario di Euro 1,103 per un 

controvalore complessivo di Euro 21.376, nell’ambito del programma di acquisto di azioni proprie autorizzato 

dall’Assemblea degli Azionisti in data 29 aprile 2022. 

Sulla base delle informazioni fornite da Banca Generali S.p.A. - intermediario che opera in piena autonomia e 

indipendenza - si riporta, di seguito, il riepilogo delle operazioni in forma aggregata su base giornaliera: 

 

RIEPILOGO OPERAZIONI 

DATA QUANTITÀ PREZZO MEDIO IN EURO CONTROVALORE IN EURO 

01/12/2022 

02/12/2022 

05/12/2022 

06/12/2022 

5.953  

6.151  

6.027  

1.251 

1,109    

 1,113    

 1,089    

 1,090    

6.602  

6.847  

6.563  

1.364 

 

Dall’inizio del programma, Triboo ha acquistato n. 352.909 azioni proprie (pari allo 1,228% del capitale sociale), 

per un controvalore complessivo di Euro 439.564 

A seguito degli acquisti e degli utilizzi effettuati, considerando le azioni già in portafoglio, al 31 dicembre 2022, 

Triboo detiene n. 801.813 azioni proprie, pari al 2,790% del capitale sociale. 

 

Segue il dettaglio giornaliero delle operazioni: 

DETTAGLIO OPERAZIONI 

DATA OPERAZIONE ORA [(UTC+1)] PREZZO IN EURO CONTROVALORE IN EURO 

01/12/2022 

01/12/2022 

01/12/2022 

01/12/2022 

09:28:21 

09:32:08 

09:32:08 

09:32:14 

1,110    

 1,110    

 1,108    

 1,108    

777 

2.612 

1.515 

1.699 



 

  
    

Triboo S.p.A. 
Viale Sarca 336, Edificio sedici 
20126 Milano 

www.linkedin.com/company/triboo-s-p-a- 
www.facebook.com/GruppoTriboo 
https://www.instagram.com/triboogroup 

www.triboo.com 
tel +39 02 647 414 01 
fax +39 02 647 414 90 

02/12/2022 

02/12/2022 

05/12/2022 

05/12/2022 

06/12/2022 

11:39:08 

15:18:46 

10:49:51 

10:51:12 

16:34:42 

 1,108    

 1,118    

 1,090    

 1,088    

 1,090    

3.324 

3.523 

3.270 

3.293 

1.364 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
    
  
 

About Triboo 
Triboo S.p.A., società quotata su Euronext Milan, è una Digital Transformation Factory che affianca i propri clienti nella creazione e gestione delle loro 
attività digitali in tutto il mondo. Grazie ai suoi 650 professionisti, alla qualità dei servizi offerti e al suo network internazionale, Triboo è una “one stop 
solution” in grado di promuovere la trasformazione digitale delle aziende con un’offerta integrata di servizi di Digital Consulting, Digital Marketing, Digital 
Integration & Development, E-commerce Management, Content Development, Audience & Monetization e Formazione. 

Triboo S.p.A. 
Investor Relations 
Matteo Cornelli 
Investor.relator@triboo.it 
Tel. +39 02 647 414 01 

Triboo S.p.A. 
Communication & External Relations 
communication@triboo.it 
Tel. +39 02 647 414 01 
 

 

 


