

## Informativa sull'acquisto di azioni proprie

Milano, 17 gennaio 2023

Triboo S.p.A. ("**Triboo**" o "**Emittente**") comunica di aver acquistato su Euronext Milan, nel periodo compreso tra il 1° dicembre e il 31 dicembre 2022, n. 19.382 azioni proprie al prezzo medio unitario di Euro 1,103 per un controvalore complessivo di Euro 21.376, nell'ambito del programma di acquisto di azioni proprie autorizzato dall'Assemblea degli Azionisti in data 29 aprile 2022.

Sulla base delle informazioni fornite da Banca Generali S.p.A. - intermediario che opera in piena autonomia e indipendenza - si riporta, di seguito, il riepilogo delle operazioni in forma aggregata su base giornaliera:

	RIEPILOGO OPERAZIONI					
DATA	QUANTITÀ	PREZZO MEDIO IN EURO	CONTROVALORE IN EURO			
01/12/2022	5.953	1,109	6.602			
02/12/2022	6.151	1,113	6.847			
05/12/2022	6.027	1,089	6.563			
06/12/2022	1.251	1,090	1.364			

Dall'inizio del programma, Triboo ha acquistato n. 352.909 azioni proprie (pari allo 1,228% del capitale sociale), per un controvalore complessivo di Euro 439.564

A seguito degli acquisti e degli utilizzi effettuati, considerando le azioni già in portafoglio, al 31 dicembre 2022, Triboo detiene n. 801.813 azioni proprie, pari al 2,790% del capitale sociale.

Segue il dettaglio giornaliero delle operazioni:

DETTAGLIO OPERAZIONI					
DATA OPERAZIONE	ORA [(UTC+1)]	PREZZO IN EURO	CONTROVALORE IN EURO		
01/12/2022	09:28:21	1,110	777		
01/12/2022	09:32:08	1,110	2.612		
01/12/2022	09:32:08	1,108	1.515		
01/12/2022	09:32:14	1,108	1.699		

TRIBOO



02/12/2022	11:39:08	1,108	3.324
02/12/2022	15:18:46	1,118	3.523
05/12/2022	10:49:51	1,090	3.270
05/12/2022	10:51:12	1,088	3.293
06/12/2022	16:34:42	1,090	1.364

## **About Triboo**

Triboo S.p.A., società quotata su Euronext Milan, è una Digital Transformation Factory che affianca i propri clienti nella creazione e gestione delle loro attività digitali in tutto il mondo. Grazie ai suoi 650 professionisti, alla qualità dei servizi offerti e al suo network internazionale, Triboo è una "one stop solution" in grado di promuovere la trasformazione digitale delle aziende con un'offerta integrata di servizi di Digital Consulting, Digital Integration & Development, E-commerce Management, Content Development, Audience & Monetization e Formazione.

Triboo S.p.A.
Investor Relations
Matteo Cornelli
Investor.relator@triboo.it
Tel. +39 02 647 414 01

Triboo S.p.A.
Communication & External Relations
communication@triboo.it
Tel. +39 02 647 414 01